[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 16.07.2024					                                                          № 827
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление от 24 мая 2016 года № 455             «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кореновский район»

В соответствии с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_17][bookmark: sub_16][bookmark: sub_15][bookmark: sub_14][bookmark: sub_13][bookmark: sub_12][bookmark: sub_11][bookmark: sub_3][bookmark: sub_2]1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 мая 2016 года № 455 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кореновский район» изменения, изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 20 мая 2022 года № 730 «О внесении изменений в постановление от 24 мая 2016 года № 455 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кореновский район».
[bookmark: sub_4]3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: sub_6][bookmark: sub_5]
	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

  А.П. Манько

[bookmark: sub_1000]

	ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                           к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 16.07.2024 № 827

        «ПРИЛОЖЕНИЕ №1

         УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 24.05.2016 № 455»

СОСТАВ
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Кореновский район

	Голобородько
Сергей Анатольевич
	-
	глава муниципального образования Кореновский район, председатель Комиссии;

	Максименко
Ирина Анатольевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя Комиссии;

	Быкова
 Елена Юрьевна
	-

	начальник отдела по профилактике коррупционных правонарушений правового управления администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Андреева
Галина Николаевна

	-
	глава Журавского сельского поселения Кореновского района;

	Варивода
Татьяна Григорьевна
	-
	глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

	Головин
Александр Владимирович
	-
	начальник отдела ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям  администрации муниципального образования Кореновский район;

	Демченко
Алексей Владимирович

Дружинкин
Александр Евгеньевич

	-

-
	глава Братковского сельского поселения Кореновского района;

заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еригин
Анатолий Николаевич

Зарицкий
Александр Викторович

	-

-
	глава Раздольненского сельского поселения
Кореновского района;

глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Ковалева
Татьяна Григорьевна

	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Колупайко
Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Кулиш
Михаил Викторович
	-
	глава Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	Манько
Александр Петрович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Мозговой
Анатолий Петрович
	-
	глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	-
	глава Бураковского сельского поселения Кореновского района;

	Пивовар
Инна Николаевна
	-
	начальник правового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Рябинский
Василий Александрович
	-
	руководитель Представительства и Общественной приемной КРОО «Комитета по противодействию коррупции» на территории Кореновского района (по согласованию);

	Сторчун
Борис Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Терпелюк
Анна Николаевна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Титаренко
Денис Владимирович
	-
	руководитель Кореновского межрайонного следственного отдела краевого управления Следственного комитета России (по согласованию);

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	-
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Толокнов
Геннадий Алексеевич

Чагрова
Анна Григорьевна

	-

-
	начальник отдела МВД России по Кореновскому району, полковник полиции (по согласованию);

начальник отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район;

	Шутылев
Максим Олегович
	-
	глава Кореновского городского поселения Кореновского района.

	Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

А.П. Манько

[bookmark: sub_2000]
image1.png